
 

  

                                      
      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 253 
 

 

 

 

 

 

 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital 
UESC n.º 016/2018, 

 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Homologar, após julgamento dos 

recursos, o resultado final do Processo Seletivo do Programa de 
Residência Multiprofissional em Saúde da Família (PRMSF – UESC), de 
acordo com o Anexo Único desta Portaria. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 2 de março de 2018. 
 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 

 
 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


 

  

                                      
      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC N.º 253 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF DA UESC DO EDITAL 016/2018 

ENFERMAGEM – MUNICÍPIOS DE ITABUNA E ILHÉUS 

 

 

 

 

NUTRIÇÃO 

 

 

 

 

 

INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA 

PROVA 

ESCRITA 

CURRICULO NOTA 

FINAL 

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO 

299 ITABUNA CARILENE SILVA OLIVEIRA 7,0 5.3 6.30 APROVADO 1 

302 ILHÉUS CAROLINA VILAS BOAS PASSOS 7,0 4.1 5.84 APROVADO 2 

INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTAS RESULTADO CLASSSIFICAÇÃO 

PROVA 

ESCRITA 

CURRÍCULO NOTA 

FINAL 

55 ITABUNA THAISE DOS SANTOS ANDRADE 7,2 5,3 6,40 APROVADO 1 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


 

  

                                      
      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF DA UESC DO EDITAL 016/2018 

PSICOLOGIA – MUNICÍPIOS DE ITABUNA E ILHÉUS 

 

 

 

INSCRI

ÇÃO 

MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA RESULTADO CLASSIFIÇÃO 

PROVA 

ESCRITA 

CURRICULO NOTA 

FINAL 

171 ITABUNA GEORGIA MURIEL SOUSA SANTANA 7,2 3.25 6.62 APROVADA 1 

140 ITABUNA AMANDA DA SILVA SUZARTE 7.2 5,4 6,48 APROVADA 2 

175 ITABUNA HÉVILLA PEREIRA DE OLIVEIRA 7,6 4,7 6,44 APROVADA 3 

194 ITABUNA KIANA MATOS MODESTO BRITO 7,0 3,7 5.68 APROVADA 4 

146 ITABUNA ATOS DE ASSIS PINHEIRO  7,4 2,75 5,54 APROVADA 5 

468 ITABUNA LUCYCLÉA DA SILVA ALMEIDA 7,4 1.75 5.14 APROVADA 6 

219 ITABUNA PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 7,0 2.2 5.08 CLASSIFICADO 7 

178 ITABUNA IASMIN ANDRADE ALMEIDA 7,2 1.5 4,92 CLASSIFICAD 8 

222 ITABUNA REBECA MARINHO SIMÕES MARINHO 7,2 1.4 4.80 CLASSIFICAD 9 

238 ITABUNA THAÍS FARIAS MATOS  7,0 0,0 4,20 CLASSIFICAD 10 

 

144 ILHÉUS ANNE SALEM MARIA EUSTÁQUIO N. DOS SANTOS 8,4 1,25 5,54 APROVADO 1 

220 ILHÉUS PAULO ROBERTO SOARES ROIZ JUNIOR  7,2 0,8 4,64 APROVADO 2 

185 ILHÉUS JOÃO VICTOR SOUSA SANTOS 7,2 0,0 4,30 CLASSIFICADO 3 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br


 

 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

NÚCLEO DE SAÚDE COLETIVA 
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 

  

                                      
      UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO PRMSF DA UESC EDITAL 016/2018 

FISIOTERAPIA 
INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA RESULTADO CLASSIFICAÇÃO 

PROVA 

ESCRITA 

CURRÍCULO NOTA 

FINAL 

97 ITABUNA LEILANE ROCHA PINHEIRO 7,2 4,4 5,90 APROVAD0 1 

44 ITABUNA RACHEL GABRIELLE MONTARGIL SANTOS 7,0 3,4 5,50 APROVADO 2 

91 ITABUNA KARYNA MARTINS GOMES ALMEIDA 7,0 1,3 4,70 APROVAD0 3 

SERVIÇO SOCIAL 

 

 

INSCRIÇÃO MUNICÍPIO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA RESULTADO CLASSIFICAÇÃO 

PROVA 

ESCRITA 

CURRÍCULO NOTA 

FINAL 

251 ITABUNA CATARINA COELHO FERREIRA REBOUÇAS 7,4 6,2 6,80 APROVADO 1 

248 ITABUNA CAMILA SANTOS COSTA 7,0 0,35 4,60 APROVADO 2 

278 ITABUNA VANESSA RIBEIRO DA SILVA 7,0 0,33 4,30 APROVADO 3 

261 ITABUNA GRAZIELLA ARAÚJO 7,0 0,0 4,20 APROVADO 4 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

